

Skolejobs.dk ApS

Buskelundtoften 113, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 86 87 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

Jakob Stemann Funk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skolejobs.dk ApS Buskelundtoften 113 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 86 87 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Stemann Funk, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Silkeborg
Modervirksomhed	SteFu Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med webhosting, jobportaler samt rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet udskudt skat af midlertidige forskelle mellem regnskab- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Det er usikkert om selskabet kan realisere den aktiverede udskudte skat indenfor de nærmeste år, men selskabets ledelse forventer skattepligtigt overskud i selskabet, og har derfor valgt at indregne det udskudte skatteaktiv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 761 t.kr. mod 770 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse havde forventet overskudsgivende drift i 2022. Selskabets primære drift har levet op til forventningerne om overskud, men årets resultat har været negativt påvirket af nedskrivninger på selskabets beholdning af børsnoterede værdipapirer. Ledelsen anser derfor selskabets primære drift tilfredsstillende, men anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer overskudsgivende drift i 2023. Selskabets egenkapital forventes at være retableret indenfor 1-3 år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	760.549	770.482
1 Personaleomkostninger	-671.833	-551.284
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-47.548</u>	<u>-47.548</u>
Resultat før finansielle poster	41.168	171.650
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.024	1.703
Andre finansielle indtægter	26.540	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-143.295</u>	<u>-15.216</u>
Resultat før skat	-73.563	158.137
Skat af årets resultat	<u>15.185</u>	<u>-34.790</u>
Årets resultat	<u>-58.378</u>	<u>123.347</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	123.347
Disponeret fra overført resultat	<u>-58.378</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-58.378</u>	<u>123.347</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.043	149.591
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.043</u>	<u>149.591</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	254.077	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>254.077</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>356.120</u>	<u>149.591</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.400	57.920
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.625	47.112
Udsudte skatteaktiver	72.916	57.731
Tilgodehavende selskabsskat	360	0
Andre tilgodehavender	30.368	30.368
Tilgodehavender i alt	<u>210.669</u>	<u>193.131</u>
Likvide beholdninger	384.375	754.499
Omsætningsaktiver i alt	<u>595.044</u>	<u>947.630</u>
Aktiver i alt	<u>951.164</u>	<u>1.097.221</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-271.533	-213.156
Egenkapital i alt	-191.533	-133.156
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	38.743	75.755
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.743	75.755
3 Kortfristet del af langfristet gæld	41.400	41.400
Modtagne forudbetalinger fra kunder	892.778	911.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.068	1.068
Anden gæld	156.708	188.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.103.954	1.154.622
Gældsforpligtelser i alt	1.142.697	1.230.377
Passiver i alt	951.164	1.097.221

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-213.155	-133.155
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.378	-58.378
	80.000	-271.533	-191.533

Noter

	2022	2021		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	664.688	545.861		
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.503		
Personaleomkostninger i øvrigt	3.737	1.920		
	671.833	551.284		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	143.295	15.216		
	143.295	15.216		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2022	
Kreditinstitutter i øvrigt	80.143	41.400	38.743	0
	80.143	41.400	38.743	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 175 t.kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter som udgør 80 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør 102 t.kr.				
5. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022				254.076
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				-136.205

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SteFu Holding ApS, CVR-nr. 33868707, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
